平成 24 年 6 月 29 日

各  位

会 社 名：株 式 会 社 大   京

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長 山口  陽

コード番号：8840 東証第１部

問い合わせ先：執行役グループ経営企画部長 宮川公之介

TEL：03-3475-3802

大京グループの役員異動に関するお知らせ

当社グループ各社の役員異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

■人事異動（平成 24 年 6 月 28 日付）

【株式会社グランドアメニティ】

新 職 旧 職 継続職 氏 名

取締役（事業管理部管掌） 担当部長  石川 浩之

取締役（マンション管理部、開発
事業部管掌）

事業本部長  伊藤 敬

以  上